MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS -

IBAMA
GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT

EDITAL Nº 12/2015/IBAMA/GEREX/JUINA/MT

Nos termos do artigo 122, parágrafo único, do Decreto nº 6.514/2008 (D.O.U. de 23/07/2008),
Portaria nº. 262/2008, artigo 1º (D.O.U. de 14/04/2008), Portaria nº. 135/2011 (D.O.U. de 09/02/2011),
Portaria  nº  295  (D.O.U.  de  28/03/2011)  e  artigo  57  da  Instrução  Normativa  nº  10/2012  (D.O.U.  de
10/12/2012),  comunica-se  pauta  de  julgamento  dos  processos  de  auto  de  infração  a  seguir
discriminados, para fins de apresentação de Ale  gações Finais   pelos respectivos interessados, no prazo
de até 10 (dez) dias da publicação desta GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT.

Processo nº. A. I. Interessado:
01 02055.000043/2013-16 734326/D Ednei Pereira de Souza
02 02055.000124/2013-16 726410/D Nilton Sell
03 02055.000049/2013-85 711310/D Lindolfo Cândido Neves
04 02055.000099/2013-62 661466/D Abacuque dos Santos
05 02055.000207/2013-05 683424/D Amarildo Martins
06 02055.000055/2013-32 528911/D Valdemar Calgaro
07 02055.000135/2013-98 734671/D Aparecido Odivaldo Ronchi
08 02055.000037/2013-51 645141/D Antonio Antunes Brandão
09 02055.000105/2013-81 702239/D Maurilio Gomes da Silva
10 02055.000054/2013-98 599995/D Aldo Hashimoto
11 02055.000125/2013-52 726409/D Claudimar Ferreira da Silva
12 02055.000098/2013-18 702238/D Gilmar Aredes da Silva
13 02055.000127/2013-41 726764/D Edemir Francisco Mezacasa
14 02055.000045/2013-05 652246/D José Auro dos Santos
15 02055.000139/2013-76 602145/D José Salgueiro Lourenço
16 02055.000277/2013-55 643053/D Claudio Antonio Rocha
17 02055.000047/2013-96 738375/D Valdemar Calgaro

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Juina-MT, localizada na Avenida dos Jambos, nº 1725, Centro – Fone: (66) 3566-1923.

Publique-se,

Juina/MT, 06 de abril de 2015.

Johnny Alex Drehmer
Gerente Executivo IBAMA/JUINA

Portaria n°135/2011
D.O.U de 09/02/2011